
Atteikuma tiesību veidlapa - pieteikums par atteikumu 
(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma) 

 
 

Datums: _______________  
 
Pārdevēja nosaukums:                      SIA „Coffee Ritz”  
Pārdevēja adrese:            Brīvības ielā 204a, Rīgā, LV-1039  
Pārdevēja tālruņa numurs:               +371 25900411  
Pārdevēja e-pasta adrese:                 info@coffeeritz.lv  
 
Patērētāja vārds, uzvārds:                 ____________________________________  
Patērētāja adrese:                              ____________________________________  
Patērētāja bankas konta nr.:            ____________________________________ 
(ja atšķiras no maksāšanas līdzekļa, 
kas tika izmantots sākotnējam darījumam) 

 
Preces nosaukums:                             ____________________________________  
Preces cena:                                         ____________________________________ 
Preces pirkuma datums:                    ____________________________________  
Preces saņemšanas datums:             ____________________________________  
Pirkumu apliecinošs dokuments:     ____________________________________  
 
 
Patērētāja paziņojums par atteikumu: paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par 
iepriekš norādītās preces iegādi.  
 
 
Patērētāja paraksts: ____________________  
 
 
Aizpildītu atteikuma tiesību veidlapu kopā ar pirkumu apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam nosūtīt uz SIA 
„Coffee Ritz” adresi Brīvības ielā 204a, Rīgā, LV-1039.  
Saņemto preci 14 dienu laikā lūdzam nosūtīt vai nogādāt uz SIA „Coffee Ritz” Brīvības ielā 204a, Rīgā, LV-
1039. 
 
 

Informācija par atteikuma tiesību izmantošanu 
Jums ir tiesības 14 dienu laikā atteikties no šā līguma, neminot iemeslu.  
Atteikuma tiesību izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot no preces saņemšanas dienas. Ja termiņa 
beigas iekrīt valstī „oficiāli” noteiktā brīvdienā, atteikuma tiesības izmantojamas līdz minētā termiņa beigu datumam 
sekojošajai darba dienai (ieskaitot to).  
Lai izmantotu atteikuma tiesības, jums ar nepārprotamu paziņojumu (piemēram, pa pastu nosūtītu vēstuli vai e-
pastu) mūs - SIA „Coffee Ritz”, Brīvības 204a, Rīga, +371 25900411, info@coffeeritz.lv ir jāinformē par lēmumu 
atteikties no noslēgtā līguma.  
Iesniedzot rakstisku paziņojumu par atteikuma tiesību izmantošanu, Pircējam ir ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) 
kalendāro dienu laikā pēc tam, kad ir nosūtīts paziņojums par atteikuma tiesību izmantošanu, jāatgriež prece. Preci 
pircējs nosūta pa pastu vai bez maksas nodod “Coffee Ritz” ofisā pirms tam vienojoties ar “Coffee Ritz” pa e-
pastu info@coffeeritz.lv par preču atgriešanas laiku. Izmaksas, kas saistītas ar preces atgriešanu, sedz Pircējs.  

mailto:info@coffeeritz.lv
mailto:info@coffeeritz.lv

